Fiche produit

brennenstuhl®

Projecteur LED JARO 3000 T avec pied
télescopique 2930Im, 30W, IP65

Pour une utilisation intérieure et extérieure, IP65.

Projecteur LED SMD Everlight trés claires.

« Projecteur orientable avec blocage dans la position choisie.

- Boitier moderne et robuste en aluminium.

Trépied télescopique composé de deux tubes d'acier thermolaqué stables.
Réglable en hauteur jusqu'a 180cm (hauteur du pied télescopique de 75 a 161cm).

Avec dispositif de rangement du cable.
Ecrous de serrage maniables et fiables.
Vitre en verre sécurit.

Lampes LED incorporées.

Les lampes ne peuvent pas étre remplacées.

Carton illustré.

« Contenu du colis : 1x Projecteur LED JARO, 2930 lumen + 1x trépied

H. Brennenstuhl S.A.S.
Plate-forme d'activités de

la région de Brumath

4 rue de Bruxelles

67170 BERNOLSHEIM

Adresse Postale

(520077 - 67173 Brumath cedex

Tél.0388201531

Fax 03 882029 88
www.brennenstuhl.fr
Coordonnées bancaires :
BPALC 14707 50190 362

16699374 25

IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

e d

Information technique

Référence

Code-barre

uv

Flux lumineux total

Puissance

Température de couleur

Efficacité

(lasse d'efficience énergétique
Tension nominale d'entrée

Tension d'entrée nominale minimale
Tension d'entrée nominale maximale
Longueur de cable

Type de cable

Indice de protection (IP)

(lasse de protection

Couleur

Culot

Poids du produit (sans emballage)

Longueur du produit (sans emballage)

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €
R.C. Strashourg 73 B 362

Siret 738 503 622 00032

N° d'ident. TVA: FR 32738 503 622
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.

1171250334
4007123656219
1

2930 Im

30W

6500 K

95 Im/W

A+

230V

220V

240V

5m

HO7RN-F 3G1,0
IP65

|

noir, jaune
Sans

4,48kg

116,00 cm

12.08.2019



H. Brennenstuhl S.A.S.
Plate-forme d'activités de

la région de Brumath

4 rue de Bruxelles

67170 BERNOLSHEIM

Adresse Postale

(520077 - 67173 Brumath cedex

brennenstuhl®
I

Tél.0388201531

Fax 03 882029 88

www.brennenstuhl.fr

Coordonnées bancaires :

BPALC 14707 50190 36216699374 25
IBAN: FR76 1470 7501 9036 2166 9937 425

Largeur du produit (sans emballage)
Hauteur du produit (sans emballage)
Poids du produit (emballage fourni)
Longueur du produit (emballage fourni)
Largeur du produit (emballage fourni)

Hauteur du produit (emballage fourni)

S.A.S. au Capital de 1.500.000 €
R.C. Strashourg 73 B 362

Siret 738 503 622 00032

N° d'ident. TVA: FR 32 738 503 622
APE 4669 C - Code OTAN : FANA9
SWIFT (BIC) : CCBPFRPPMTZ

Photos et textes non contractuels.

62,00 cm
178,00 cm
542kg
26,00 cm
19,00 cm
89,00 cm

12.08.2019



