









Fiche produit

Projecteur LED JARO 3000 T avec pied télescopique 2930lm, 30W, IP65

Pour une utilisation intérieure et extérieure, IP65.

- Projecteur LED SMD Everlight très claires.
- Projecteur orientable avec blocage dans la position choisie.
- Boîtier moderne et robuste en aluminium.
- Trépied télescopique composé de deux tubes d'acier thermolaqué stables.
- Réglable en hauteur jusqu'à 180cm (hauteur du pied télescopique de 75 à 161cm).
- Avec dispositif de rangement du câble.
- Ecrous de serrage maniables et fiables.
- Vitre en verre sécurit.
- · Lampes LED incorporées.
- Les lampes ne peuvent pas être remplacées.
- · Carton illustré.
- Contenu du colis : 1x Projecteur LED JARO, 2930 lumen + 1x trépied

Information technique	
Référence	1171250334
Code-barre	4007123656219
UV	1
Flux lumineux total	2930 lm
Puissance	30 W
Température de couleur	6500 K
Efficacité	95 lm/W
Classe d'efficience énergétique	A+
Tension nominale d'entrée	230 V
Tension d'entrée nominale minimale	220 V
Tension d'entrée nominale maximale	240 V
Longueur de câble	5 m
Type de câble	H07RN-F 3G1,0
Indice de protection (IP)	IP65
Classe de protection	1
Couleur	noir, jaune
Culot	Sans
Poids du produit (sans emballage)	4,48 kg
Longueur du produit (sans emballage)	116,00 cm



Largeur du produit (sans emballage)	62,00 cm
Hauteur du produit (sans emballage)	178,00 cm
Poids du produit (emballage fourni)	5,42 kg
Longueur du produit (emballage fourni)	26,00 cm
Largeur du produit (emballage fourni)	19,00 cm
Hauteur du produit (emballage fourni)	89,00 cm